
令和 3年 4月吉日 

会 員 各 位 

 

（一社）大阪電業協会 

技術・技能委員長 

 

 

令和 3年度積算技術講習会（4/22）及び積算競技大会（5/20） 

開催中止のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

会員企業様におかれましては、平素より本会の事業運営にご理解とご協力を

賜り、誠にありがとうございます。 

 大阪府では、新型コロナウィルス変異株による新規感染者数が急増しており、会

員の皆様におかれましても、憂慮されていることと存じます。 

 本会といたしましては、まん延防止等重点措置を実施すべき区域に大阪府が指定

されたこと踏まえ、標記の事業の開催を中止とする決定をいたしました。 

 お申込みいただきました会員企業様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何

卒、ご理解、ご了承のほどお願い申し上げます。 

  

敬具 

記 

 

１．中止決定した事業 令和３年度積算技術講習会 （４/２２） 

         令和３年度積算競技大会  （５/２０） 

 

２．中止理由     閉鎖空間で長時間に亘る講習会及び大会は、感染リスク 

           が高いことを勘案したもの 

             

 

※ 積算技術講習会は積算競技大会の準備講習会であるため、積算競技大会も 

併せて中止させて頂きます。 

以上 

 


